
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

 
от 24 марта 2014 г. № 129 

 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» от 16 апреля 2012 года № 214 

                                                                         
       
         

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
08.07.2013 г. № 613 «Вопросы противодействии коррупции», Указом Главы 
Республики Марий Эл от 09.08.2013 г. № 142 «Вопросы противодействия 
коррупции», администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»                  
п о с т а н о в л я е т: 

1. В Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» и предоставления 
для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых лицами, включенными в перечень должностей 
муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 17 января 2012 г. № 25 (в 
редакции постановления администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 30 апреля 2013 г. № 216), внести следующие 
изменения: 

а) пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, за 
весь период замещения должностей муниципальной службы, находятся на 
официальном сайте, и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со 
дня истечения срока, установленного для их представления.». 
         б) в подпункте «а» пункта 6 слова «в 3-дневный срок»  заменить 
словами «в течение трех рабочих дней»; 



 

         в) в подпункте «б» пункта 6 слова «в 7-дневный срок»  заменить 
словами «в течение семи рабочих дней». 
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Федотову О.Н. 
 
 
 

 
 
 
 

    Мэр города Козьмодемьянска                                       В. Торопов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

